
1 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

I. 
Smluvní strany 

ING Bank N.V., akciová společnost založená podle právního řádu Nizozemska, se sídlem 
Bijlmerdreef 106, 1102 CT Amsterdam, Nizozemsko, zapsaná v obchodním rejstříku Obchodní 
komory pro Amsterdam pod číslem 33031431, zastoupená v České republice prostřednictvím 
ING Bank N.V., pobočka Praha, se sídlem Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9, Česká 
republika, IČO: 49279866, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod spisovou značkou A 7930 zastoupená na základě plné moci paní Lucií Polívkovou, Senior 
Communications Expert a panem Radimem Ćmielem, Head of Finance (dále též jako Banka nebo 
ING), na straně jedné  

a 

Pražské jaro, o. p. s., sídlem Hellichova 18, 118 00 Praha 1, IČ: 25 77 31 94,  
DIČ: CZ 25 77 31 94, společnost zapsaná v rejstříku o.p.s. vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl O, vložka 143, bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 77 55 55 22/0800, 
zastoupená  
MgA. Pavlem Trojanem, ředitelem společnosti (dále též jako Pražské jaro nebo Dodavatel), na 
straně druhé 

uzavírají následující smlouvu: 

II. 
Předmět smlouvy 

Pražské jaro je výhradním pořadatelem akce Mezinárodní hudební festival Pražské jaro 2024, 
který se bude konat ve dnech 12. května až 3. června 2024.  

K tomu se Pražské jaro zavazuje: 
1) poskytnout xxx ks vstupenek na koncert Amsterdam Baroque Orchestra and Choir, 

který se koná dne 2. června 2024 v Rudolfinu (dále jen Koncert);
2) uspořádat společenské setkání 2. června 2024 v Prezidentském či Talichově salonku 

Rudolfina v souvislosti s Koncertem.

ING se zavazuje: 
a) odkoupit vstupenky na Koncert,
b) uhradit produkční zajištění společenské akce v souvislosti s Koncertem v Prezidentském
salonku, Talichově salonku nebo Sloupovém sále Rudolfina.



2 

III. 
Cena a platební podmínky 

Cena za poskytnutí veškerých plnění podle článku II. této smlouvy činí celkem xxx Kč (xxx korun 
českých) bez DPH, z toho: 

- za plnění uvedené v článku II, bodu 1) této smlouvy je stanovena ve výši xxx Kč 
(slovy xxx korun českých), osvobozeno od DPH,

- za plnění uvedené v článku II, bodu 2) této smlouvy je stanovena ve výši xxx Kč 
(slovy xxx korun českých) bez DPH (21 %).

Položkový rozpočet tohoto plnění je nedílnou součást smlouvy v Příloze č. 1. 

Platba bude realizována ve dvou splátkách: 100 % celkové částky za plnění uvedené v článku II, 
bodu 1) do 15 dnů po podpisu smlouvy a 100 % celkové částky za plnění uvedené v článku II, bodu 
2) po uskutečnění Koncertu, na základě faktur vystavených Pražským jarem.
Smluvní strany se zároveň dohodly, že pokud by Koncert nebylo možné uskutečnit 
v plnohodnotném formátu, tzn. za přítomnosti posluchačů bez jakéhokoli omezení jejich počtu 
z jakýchkoli důvodů, povinnost plnění ze strany ING je vázána pouze na splátku za plnění uvedené 
v článku II, bodu 1).

IV. 
Další ujednání 

K dalším jednáním je ze strany ING zmocněn xxx a ze strany Pražského jara xxx. 
Doručovací údaje pro daňový doklad (fakturu): CZ_RTPO_FINANCE@ing.com 

V. 
Závěrečná ustanovení 

Strany se dohodly, že závazkové vztahy z této smlouvy se budou řídit Občanským zákoníkem. 
Součástí této Smlouvy je rovněž příloha č. 2 Standardní podmínky pro dodavatele. Tato smlouva 
vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran. Je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran. Všechny změny a dodatky k této 
smlouvě musí být provedeny písemně se souhlasem obou smluvních stran. 

/podpisy jsou uvedeny na následující straně/ 



3 

V Praze, dne ………………………… 

………………………………….. ……………………………… 
Lucie Polívková MgA. Pavel Trojan 
Senior Communications Expert ředitel  
ING Bank N. V., pobočka Praha Pražské jaro, o.p.s. 

………………………………….. ……………………………… 
Radim Ćmiel  MgA. Katarína Fišerová 
Head of Finance náměstkyně ředitele 
ING Bank N. V., pobočka Praha osoba zodpovědná za obsahovou správnost smlouvy 
za PJ 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet 

Položka Cena bez DPH 21 % DPH Cena vč. DPH 
xxx ks vstupenek na Koncert xxx Kč 0 Kč xxx Kč 

Catering xxx Kč xxx Kč xxx Kč 
Pronájem salonku xxx Kč xxx Kč xxx Kč 

Personální zajištění eventu xxx Kč xxx Kč xxx Kč 
Produkce eventu xxx Kč xxx Kč xxx Kč 

xxx Kč xxx Kč 


	SMLOUVA O SPOLUPRÁCI



